

# Årsredovisning

---

## *Designverkstan i Gävle AB*

556686-4152

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Fredrik Wählstedt , Verkställande direktör  
2023-01-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med reparation och tillverkning av glasögonbågar. Reparation och tillverkning av smycken samt design och försäljning av kläder. Företaget har sitt säte i Gävle.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	237	114	84	57
Resultat efter finansiella poster	7	40	-58	-35
Soliditet %	3		-25	8

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då försäljningen har ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	-140 098	40 041	-57
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		40 041	-40 041	0
- Årets resultat			6 798	6 798
- Belopp vid årets utgång	100 000	-100 057	6 798	6 741

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-100 057
Årets resultat	6 798
Summa	-93 259

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-93 259
Summa	-93 259

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	236 885	114 291
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-5 951	38 761
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>230 934</b>	<b>153 052</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-27 210	-15 567
Övriga externa kostnader	-93 029	-73 192
Personalkostnader	-79 089	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-8 122	-7 200
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-207 450</b>	<b>-95 959</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>23 484</b>	<b>57 093</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	458	705
Räntekostnader och liknande resultatposter	-17 144	-17 757
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-16 686</b>	<b>-17 052</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>6 798</b>	<b>40 041</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>6 798</b>	<b>40 041</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>6 798</b>	<b>40 041</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-08-31	2021-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	21 936	10 258
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		21 936	10 258
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>21 936</b>	<b>10 258</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		118 497	124 448
<i>Summa varulager m.m.</i>		118 497	124 448
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 949	9 145
Övriga fordringar		21 253	14 617
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		28 202	23 762
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		34 982	23 075
<i>Summa kassa och bank</i>		34 982	23 075
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>181 681</b>	<b>171 285</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>203 617</b>	<b>181 543</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-100 057	-140 098
Årets resultat	6 798	40 041
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-93 259	-100 057
<b>Summa eget kapital</b>	<b>6 741</b>	<b>-57</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	146 554	148 181
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>146 554</b>	<b>148 181</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	1 022	5 031
Övriga skulder	42 800	21 888
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 500	6 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>50 322</b>	<b>33 419</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>203 617</b>	<b>181 543</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-08-31	2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	131 536	131 536
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	19 800	-
Försäljningar/utrangeringar	-95 536	-
Utgående anskaffningsvärden	55 800	131 536
Ingående avskrivningar	-121 278	-114 078
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	95 536	-
Årets avskrivningar	-8 122	-7 200
Utgående avskrivningar	-33 864	-121 278
Redovisat värde	21 936	10 258

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga.

### Not 5 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckningar	1 300 000	1 300 000
Summa ställda säkerheter	1 300 000	1 300 000

*UNDERSKRIFTER*

Gävle

*Fredrik Wählstedt*

Fredrik Wählstedt

Verkställande direktör

2023-01-24